2023 年 3 月 15 日

ご利用者 各位

一般財団法人 大阪府教職員互助組合

大阪府教育会館 支 配 人

貸会議室利用料金等の改定について

平素より大阪府教育会館（たかつガーデン）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

標題につきまして、8 階たかつのリニューアルおよび各部屋の設備更新、また昨今の物価高騰の影響を受け、

2023 年 4 月 1 日以降の貸会議室の料金等を改定することとなりました。

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．改定日 2023 年 4 月 1 日

２．改定後の新料金 別添 料金表をご参照下さい。

３．条件 ・改定日以降に新規（会場または備品）受付・会場変更・

会場追加の利用の承認をした場合に新料金が適応されます。

・既にご予約いただいている日程の会議等につきましては、

ご予約時の料金にてご提供させていただきます。

・キャンセルにより違約金が発生する場合は、ご予約日時点

の料金にて金額を算出いたします。

https://www.takatsu.or.jp/download_file/689/